附件1

隆安县2025年度考试录用公务员（参照公务员法管理单位工作人员）拟录用人员名单

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	毕业院校或所在工作单位
	笔试成绩（不含照顾加分）
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县纪委监委
	驻隆安县教育局纪检监察组职位

(45010296)
	农雨蓉
	女
	壮族
	21013704724
	广西财经学院
	141.80
	83.40
	3
	155.80

	2
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	中共南宁市隆安县委员会办公室
	综合职位

(45010297)
	李兴忠
	男
	汉族
	21013702613
	上思县环境卫生管理站
	122.70
	80.70
	0
	142.05

	3
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	中共南宁市隆安县委员会、隆安县人民政府督查考评办公室
	文秘职位

(45010298)
	毕惠晶
	女
	汉族
	21013708209
	隆安县教育科学研究室
	132.70
	79.40
	0
	145.75

	4
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县参公事业单位
	综合职位

(45010299)
	毛兴云
	女
	彝族
	21013704910
	中南民族大学
	128.80
	84.60
	3
	150.50

	5
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县参公事业单位
	综合职位

(45010299)
	潘子慧
	女
	壮族
	21013706027
	广西民族大学
	132.10
	80.60
	3
	148.15

	6
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县归国华侨联合会
	综合职位

(45010300)
	凌璐
	女
	壮族
	21013707528
	南宁市武鸣区灵马镇

便民服务中心
	145.60
	80.60
	3
	154.90

	7
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	中共南宁市隆安县委员会党校
	综合职位

(45010301)
	韦素玲
	女
	壮族
	21013702422
	南宁市上林县乔贤镇人民政府
	150.70
	73.60
	3
	150.45

	8
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县公安局
	治安管理职位二

(45010303)
	韦林利
	女
	壮族
	36150203501
	南宁市兴宁区民生街道社会工作服务中心
	184.50
	75.30
	3
	169.05

	9
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县人民政府办公室
	综合职位

(45010304)
	宋溶镕
	女
	汉族
	21013703506
	重庆文理学院
	143.20
	77.40
	0
	149.00

	10
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县自然资源局
	综合职位

(45010305)
	赵徵
	女
	壮族
	21013705329
	长安大学
	138.50
	77.80
	3
	148.55

	11
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县住房和城乡建设局
	财会职位

(45010306)
	林舒婷
	女
	壮族
	21013705803
	隆安县党建与人才服务中心
	145.90
	74.80
	3
	149.25

	12
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县市场监督管理局
	国泰市场监督管理所职位

(45010307)
	黄婷
	女
	壮族
	21013701329
	百色市右江区四塘镇综合行政执法队
	107.80
	75.40
	3
	130.80

	13
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县市场监督管理局
	南圩市场监督管理所职位

(45010308)
	农莹
	女
	壮族
	21013700814
	广西工程职业学院
	137.60
	77.40
	3
	147.70

	14
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县市场监督管理局
	乔建市场监督管理所职位

(45010309)
	李佳珏
	女
	壮族
	21013707524
	马山县电子商务服务中心
	139.60
	82.80
	3
	154.10

	15
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县市场监督管理局
	雁江市场监督管理所职位

(45010310)
	黄晓倩
	女
	壮族
	21013707020
	中南民族大学
	137.80
	80.50
	3
	150.90

	16
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县数据局
	信息职位

(45010311)
	陆冰冰
	女
	壮族
	21013705816
	南昌理工学院
	134.80
	79.60
	3
	148.50

	17
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县行政机关
	经济管理职位一

(45010312)
	肖健
	男
	汉族
	21013804129
	宁波工程学院
	142.70
	82.00
	0
	153.35

	18
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县行政机关
	经济管理职位一

(45010312)
	卢威
	男
	汉族
	21013800723
	广西民族大学相思湖学院
	142.40
	80.40
	0
	151.60

	19
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县行政机关
	经济管理职位二

(45010313)
	陆菲
	女
	壮族
	21013814926
	南宁市武鸣区府城镇

便民服务中心
	146.30
	80.40
	3
	155.05

	20
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县行政机关
	经济管理职位二

(45010313)
	陆林李
	女
	壮族
	21013800820
	天津商业大学
	148.40
	73.00
	3
	148.70

	21
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县行政机关
	文秘职位

(45010314)
	王艺彬
	女
	苗族
	21013804415
	中共隆安县委党校
	137.10
	82.80
	3
	152.85

	22
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县行政机关
	文秘职位

(45010314)
	黄鑫
	男
	壮族
	21013809108
	隆安县雁江镇那郎村

村民委员会
	132.20
	77.40
	3
	145.00

	23
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县行政机关
	项目管理职位

(45010315)
	彭共
	男
	汉族
	21013804319
	福建工程学院
	147.00
	82.70
	0
	156.20

	24
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县行政机关
	项目管理职位

(45010315)
	滕飞
	男
	壮族
	21013811415
	广西大学
	149.10
	75.70
	3
	151.75

	25
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县行政机关
	项目管理职位

(45010315)
	史万丽
	女
	彝族
	21013806124
	百色市乐业县逻西乡人民政府
	139.90
	78.00
	3
	149.45

	26
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县司法局
	局机关及基层司法所综合职位

(45010316)
	郑国泽
	男
	汉族
	21013814704
	云南民族大学
	144.50
	77.20
	0
	149.45

	27
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县司法局
	局机关及基层司法所综合职位

(45010316)
	杨雨晴
	女
	壮族
	21013816115
	广西警察学院
	132.30
	80.60
	3
	148.25

	28
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县司法局
	局机关及基层司法所综合职位

(45010316)
	潘靖强
	男
	壮族
	21013812018
	玉林师范学院
	127.80
	81.80
	3
	147.20

	29
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县人力资源和社会保障局
	综合职位

(45010317)
	凌维胜
	男
	壮族
	21013803112
	南宁隆安长江村镇银行股份有限公司
	128.60
	79.10
	3
	144.90

	30
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县投资促进中心
	经济管理职位一

(45010318)
	潘鸣晨
	男
	壮族
	21013815128
	广西香榭里御尊酒店服务公司
	131.20
	74.40
	3
	141.50

	31
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县投资促进中心
	经济管理职位二

(45010319)
	梁露
	女
	汉族
	21013805315
	广西科技大学
	116.40
	77.70
	0
	135.90

	32
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	经济管理职位

(45010320)
	张盈欣
	女
	壮族
	21013816802
	广西财经学院
	127.50
	83.30
	3
	148.55

	33
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	经济管理职位

(45010320)
	陆茂生
	男
	壮族
	21013805903
	隆安县就业服务中心
	126.20
	77.90
	3
	142.50

	34
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	农业管理职位一

(45010321)
	赖永志
	男
	壮族
	21013808227
	那桐镇农业服务中心
	136.70
	77.00
	3
	146.85

	35
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	农业管理职位一

(45010321)
	黄译乐
	男
	壮族
	21013803221
	中南林业科技大学
	128.50
	78.10
	3
	143.85

	36
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	农业管理职位二

(45010322)
	林洁
	女
	壮族
	21013806805
	福建农林大学
	131.20
	75.70
	3
	142.80

	37
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	农业管理职位二

(45010322)
	陈逢玲
	女
	壮族
	21013807225
	广西金穗生态科技集团股份有限公司
	123.70
	72.90
	3
	136.25

	38
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	人民武装干事职位

(45010323)
	杨镇泉
	男
	汉族
	21013808424
	广西警察学院
	122.30
	75.40
	0
	136.55

	39
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	人民武装干事职位

(45010323)
	马志刚
	男
	壮族
	21013808613
	广西北部湾银行股份有限公司隆安支行
	114.00
	73.60
	3
	132.10

	40
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	文秘职位

(45010324)
	韦娜
	女
	壮族
	21013802806
	南宁师范大学
	144.20
	78.60
	3
	152.20

	41
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	文秘职位

(45010324)
	乃倩倩
	女
	壮族
	21013809819
	广州云思企业管理顾问有限公司
	132.70
	82.60
	3
	150.45

	42
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	项目管理职位

(45010325)
	周志强
	男
	壮族
	21013810202
	隆安县反腐倡廉信息教育中心
	134.50
	81.00
	3
	149.75

	43
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	项目管理职位

(45010325)
	覃荣烽
	女
	汉族
	21013804312
	广西匠远建筑有限公司
	137.20
	80.20
	0
	148.80

	44
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	综合执法职位

(45010326)
	农建飞
	男
	壮族
	21013810722
	湖北文理学院
	128.90
	78.20
	3
	144.15

	45
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	综合执法职位

(45010326)
	黄治铭
	男
	壮族
	21013816513
	隆安县司法局
	125.40
	76.70
	3
	140.90

	46
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	综合职位一

(45010327)
	陆仁昱
	男
	壮族
	21013809613
	隆安县城厢镇乡村振兴工作站
	128.80
	78.70
	3
	144.60

	47
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	综合职位一

(45010327)
	周贵旋
	男
	壮族
	21013810702
	隆安县建设工程质量安全监督服务站
	122.10
	80.50
	3
	143.05

	48
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	综合职位二

(45010328)
	马玲玉
	女
	壮族
	21013801913
	隆安县古潭乡农业服务中心
	135.40
	76.10
	3
	145.30

	49
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乡镇人民政府
	综合职位二

(45010328)
	韦诗莹
	女
	壮族
	21013810607
	北方民族大学
	122.90
	80.30
	3
	143.25

	50
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县都结乡人民政府
	综合职位

(45010329)
	冯烈坚
	男
	壮族
	21013813622
	隆安县南圩镇爱华村

村民委员会
	90.00
	72.90
	3
	119.40


